
 

 

 

R O M Â N I A                   
JUDEŢUL TIMIŞ                 

CONSILIUL JUDEŢEAN 
PREȘEDINTE 

  
                         

                                                                                                                                             
DISPOZIŢIA 

privind aprobarea bugetului rectificat  al Judeţului  Timiş  pe anul 2020 
 
 Preşedintele Consiliului Judeţean Timiş, 
           Avand in vedere Raportul nr. 19306/24.09.2020 al Direcției Buget Finanțe 
Informatizare, prin care se propune aprobarea bugetului rectificat  al Judeţului  Timiş  pe 
anul 2020, 
           Tinand cont de adresa nr. nr.18689/2020 a Inspectoratului pentru Situații de 
Urgență Banat al județului Timiș, adresa nr.18700/2020 a Direcției Generale de 
Asistență Socială și Protecția Copilului Timiș, adresa nr. 18802/2020 a Structurii 
Teritoriale pentru Probleme Speciale Timiș și adresa nr.19171/2020 a Liceului 
Tehnologic Special Gheorghe Atanasiu Timișoara, 
           In conformitate cu prevederile art.49 alin. (5) ale Legii 273/2006 a finanțelor 
publice locale, 
 În temeiul prevederilor art.196 alin.(1) lit.b), art.191 din Ordonanta de Urgenta a 
Guvernului Romaniei nr.57/2019 privind Codul Administrativ, emite prezenta 
 

DISPOZIŢIE  
 
          Art.1 Se aprobă bugetele rectificate ale: Inspectoratului pentru Situații de Urgență 
Banat al județului Timiș, conform anexei nr.1, Direcției Generale de Asistență Socială și 
Protecția Copilului Timiș, conform anexei nr.2, Structurii Teritoriale pentru Probleme 
Speciale Timiș, conform anexei nr.3 și Liceului Tehnologic Special Gheorghe Atanasiu 
Timișoara, conform anexei nr.4.  

Art.2 Se aprobă bugetul local rectificat al Judetului Timis pe anul 2020, respectiv 
pe secțiunea de funcționare, pe capitolul Alte servicii publice generale, conform anexei 
nr.5, capitolul Ordine publică și siguranță națională, conform anexei nr.6, capitolul 
Învățământ, conform anexei nr.7 și capitolul Asistență socială, conform anexei nr.8.  
          Art.3 Cu ducerea la indeplinire a prezentei dispozitii se incredinteaza Direcția 

Buget Finanțe Informatizare, 
          Art.4  Prezenta dispoziţie se comunică: 

- Institutiei Prefectului – Judetul Timis; 
- Directiei Buget Finanțe Informatizare; 
- Inspectoratului pentru Situații de Urgență Banat al județului Timiș; 
- Structurii Teritoriale pentru Probleme Speciale Timiș; 
- Liceului Tehnologic Special Gheorghe Atanasiu Timișoara; 
- Direcției Generale de Asistență Socială și Protecția Copilului Timiș; 
- Direcției Generale a Finanțelor Publice Locale. 

       
           PREŞEDINTE 
       Călin - Ionel DOBRA                                               Contrasemneaza  
                                                          SECRETAR GENERAL AL JUDEŢULUI TIMIŞ 
                                                                                 Ioan - Dănuţ ARDELEAN 
Timişoara, la 25.09.2020 
Nr.388 

 
 
















































